CÔNG TY CP VINACONEX 25
--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
Số: 06/BC-CBTT

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 10 năm 2023

 THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty CP Vinaconex 25

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: NGUYỄN THỊ TRÂM CA

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 049191000625 cấp ngày 10/4/2021 tại Công an TP Đà Nẵng

- Địa chỉ liên hệ: Tổ 72, Phường Mỹ An, Quận Ngũ Hành Sơn, TP. Đà Nẵng

- Điện thoại: 0799071117  Email: haidn@vinaconex25.com.vn

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ (nếu có) hoặc mối quan hệ
với công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ: Người liên quan của Phó Tổng giám đốc

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của
cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người
có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng):

- Họ và tên người nội bộ: Nguyễn Xuân Nhàn

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD: 049063001420 cấp ngày 16/11/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

- Địa chỉ liên hệ: Tổ 72, Mỹ An, Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng

- Điện thoại: 0236.3621 632   mail: nhannx@vinaconex25.com.vn

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ (nếu có) hoặc mối quan hệ
với công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ: Phó Tổng giám đốc

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Con dâu

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm mà người nội bộ đang
nắm giữ (nếu có): 57.135 CP

3. Mã chứng khoán giao dịch: VCC

Mã chứng khoán cơ sở (đối với chứng quyền có bảo đảm):

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nêu tại mục
3: 044C500758 tại công ty chứng khoán:  Công ty CP Chứng khoán Tân Việt

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/ chứng quyền có bảo đảm nắm giữ trước khi thực
hiện giao dịch: 12.200 cổ phiếu

Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện chứng
quyền có bảo đảm *;

6. Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm đăng ký mua/bán/cho/được
cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi:

- Loại giao dịch đăng ký (mua/bán/cho/được cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi): chuyển nhượng quyền mua (tỷ lệ 1:1).

- Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm đăng ký giao dịch: 12.200
quyền mua

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo giá phát hành): 0 đ

Giá trị chứng quyền có bảo đảm (theo giá phát hành gần nhất) giao dịch dự kiến (đối với
chứng quyền có bảo đảm): 0 đ

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm dự kiến nắm giữ sau khi
thực hiện giao dịch: 12.200 cổ phiếu.

9. Mục đích thực hiện giao dịch: Thực hiện chuyển nhượng quyền mua (tỷ lệ 1:1).

10. Phương thức giao dịch: Thực hiện chuyển nhượng quyền mua tại Thành viên lưu ký nơi
mở tài khoản lưu ký.

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 19/10/2023 đến ngày 24/10/2023

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.